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Wrocław, dnia 12.05.2025 r. 

Nr postępowania: BZP.272.4.2025.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA NR 2 

wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa materiałów zużywalnych 

na potrzeby realizacji projektu ABM nr 2021/ABM/05/00002-00 – 6 Zadań” 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet 

Wrocławski, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

I.  Wyjaśnienia treści SWZ: 

Zadanie nr 2: 

Pytanie nr 6: 

Dotyczy pozycji 1,2,3,4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wielkość porów membrany filtracyjnej 0,22um? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną wielkość porów membrany filtracyjnej. 

Wielkość porów ma wynosić 0,20 µm. 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy pozycji 1,2 

Prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego butelek odbieralnikowych. Butelki odbieralnikowe i zakrętki 

do nich są dostarczane w całych zestawach, a nie samych lejkach. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie usunie zapisu dotyczącego butelek odbieralnikowych. 

W OPZ do Zadania nr 2 i pozycji 2.1, 2.2, tj. samych lejków filtracyjnych o objętości 

odpowiednio: 500 ml i 250 ml, sporządzonym przez Zamawiającego, widnieje zapis: „duże 

bruzdy na jasnozielonej zakrętce do butelki odbieralnikowej" i dotyczy on dolnej części 

lejka filtracyjnego, a nie samej butelki odbieralnikowej (użyto przyimka 'DO', a nie 'OD' 

butelki odbieralnikowej). Dolna cześć lejka o kolorze jasnozielonym, wraz z bruzdami, 

umożliwia szczelne przykręcenie kielicha filtracyjnego do którejś z butelek posiadanych 

przez Zamawiającego, stając się - na czas filtrowania płynów - zakrętką danej butelki. 

Zamawiający potrzebuje zarówno samych kielichów/lejków filtracyjnych, których może 

używać wraz z posiadanymi przez siebie butelkami, jak i całych sterylnych zestawów 

kielich + butelka odbieralnikowa, co zawarto w opisie pozycji 2.3 i 2.4. 
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Pytanie nr 8: 

Dotyczy pozycji 10 

Czy Zamawiający dopuści probówki o wymiarach 28x115 mm przy zachowaniu pozostałych 

parametrów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza probówek o wymiarach 28x115 mm. 

Pytanie nr 9: 

Dotyczy pozycji 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymiary 16x120 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na probówki o wymiarach 16x120 mm. 

Pytanie nr 10: 

Pozycja nr 1 - 4: Czy Zamawiający dopuści produkty z rozmiarem porów 0,22um? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną wielkość porów membrany filtracyjnej. 

Wielkość porów ma wynosić 0,20 µm. 

Pytanie nr 11: 

Pozycja nr 1 oraz 3: Czy Zamawiający dopuści produkty z średnicą membrany PES 90 mm? 

Motywujemy nasze pytanie tym, iż większa średnica membrany wpłynie na jeszcze dokładniejszą 

filtrację. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuści produktów z średnicą membrany PES 90 mm, gdyż potrzebuje 

kielicho/lejkow filtracyjnych o takich samych parametrach, jakich zespól naukowy używał 

do tej pory (tj. 75 mm) - dla dobra kontynuacji badań. Według najlepszej wiedzy 

Zamawiającego, większa średnica membrany wpływa jedynie na samą szybkość filtracji, 

a niekoniecznie na jej dokładność i jakość. 

Pytanie nr 12: 

Pozycja nr 5: Czy Zamawiający dopuści pipety pakowane indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym 

pakowane po 125 sztuk (5 worków po 25 sztuk) oraz wycenę 4 takich opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę. 

Pytanie nr 13: 

Pozycja nr 6: Czy Zamawiający dopuści pipety pakowane indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym 

pakowane po 200 sztuk (4 worki po 50 sztuk) oraz wycenę 22,5 takich opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę. 

Pytanie nr 14: 

Pozycja nr 9: Czy Zamawiający dopuści pipety pakowane indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym 

pakowane po 400 sztuk oraz wycenę 10 takich opakowań? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę. 

 

Zadanie nr 1: 

Pytanie nr 15: 

Dotyczy pozycji 8,9 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naczynka o wymiarach 46 x 8 x 46 mm i pojemności 10 ml przy 

zachowaniu reszty parametrów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na takie wymiary oraz zwiększoną pojemność naczynek pod 

warunkiem, że reszta parametrów oraz kolory (biały - poz.1.8 oraz czarny - poz.1.9) 

zostaną zachowane. 

 

II. Zmiana treści SWZ: 

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 15 powodujące modyfikację treści SWZ, 

zmianie ulega treść Zał. nr 3.1 do SWZ - OPZ Zadanie nr 1. Zmiany oznaczone są kolorem 

zielonym. 

Integralnymi załącznikami do niniejszej Informacji jest: 

1. Zał. nr 3.1 do SWZ - OPZ Zadanie nr 1 po zmianach z dn. 12.05.2025 r. 

 

 

 

Zgodnie z rozdz. VIII pkt 2.8 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającą 

późniejsze oświadczenie Zamawiającego.  

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 

dla Wykonawców. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 
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